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1. Составьте уравнение окружности, изображенной на 
рисунке:

Рисунок 1
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2. Определите координаты центра и диаметр 
окружности, заданной уравнением:



3. Определите взаимное расположение окружностей
                 и                   , если              ,               и:

касаются внешним 
образом

не имеют общих 
точек

пересекаются



4. Составьте уравнения прямой, изображенной на 
рисунке::
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5. Найдите несоответствие геометрической 
иллюстрации данным задачи:
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Проверка самостоятельной работы

1 вариант 2 вариант

1. Г.
2. Б.
3.
4. А.
5.  

1. В.
2. Г.
3.
4. В.
5.  



Авторская разработка
Иллюстрации выполнены в программах GeoGebra WebStart  и 

1C Математический конструктор 3.0.


